[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

INDICAÇÃO 19/2021
O Vereador Jonas Silva de Aguiar sugere:

- Instalação de parques infantis e Academias nas Localidades Sede, Passo do Carro e Capela da Luz.
- E britagem das ruas não pavimentadas na Localidade Capela da Luz.

         Sem mais para o momento renovo votos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

Monte Alegre dos Campos, 03 de Novembro de 2021.

Jonas Silva de Aguiar- PP

Vereador
Paulo Roberto Ribeiro de Souza

Presidente
Rua José Boeira de Vargas, 890 – Fone: 54 3612-1082
 e-mail: secretaria@camaramontealegredoscampos.rs.gov.br
CEP 95.236-000 Monte Alegre dos Campos - RS